
Pronájem prostoru ideálního pro kosmetiku, masáže, fyzio nebo jiné služby

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Ostrava

10.000 Kč/měsíc Druh: jiné Město: Ostrava
Cena uvedena včetně služeb a energií za větší míst Typ: pronájem Ulice: Bystřinova

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu 2 samostatné prostory vhodné pro masážní salon, kosmetiku, pedikúru, fyzioterapie, případně jiné
služby. Každá místnost je vybavena umyvadlem, větší nabízí krásných 26 m2, menší 17 m2.  Celý objekt má skvělé umístění
poblíž tramvajové zastávky, což zajistí snadný přístup pro zákazníky. Pro zákazníky s automobilem je možné parkovat přímo
před domem nebo v okolních ulicích. Salon je vybaven praktickým vybavením a zařízením, které splňuje všechny standardy a
požadavky na provoz.  Pokud hledáte prostor, který poskytne dostatek prostoru pro vaše podnikání, neváhejte a kontaktujte
nás. Nabízíme výhodné ceny a flexibilní podmínky prodloužení smlouvy. Zároveň můžete prostor využívat jen předem
domluvené dny v týdnu a nemusíte platit za celý týden, pokud víte, že jej nevyužijete.    Těšíme se na vaši návštěvu a
spolupráci! Rádi Vám ukážeme tento kouzelný prostor a s majiteli Vám pomůžeme s prvními kroky ve Vašem novém salónu.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Mocová Jaroslava
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215088

strana 1


